
お問合せ  秋田フットボールクラブ(株)  Tel:018-874-9777 

 

平成 24 年 2 月 20 日 

 

ブラウブリッツ秋田 

2012 キックオフパーティのご案内 

 

秋田フットボールクラブ株式会社 

代表取締役 外山 純 

 

向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 ブラウブリッツ秋田の JFL（日本フットボールリーグ）2012 シーズンが 3 月 11 日より

開幕いたします。秋田県内では 3 月 18 日（日）八橋運動公園陸上競技場を皮切りに、全 16

試合が開催されます。今シーズンは横山雄次監督を J リーグ大宮アルディージャより迎え、

よりレベルの高いサッカーを目指しております。今シーズンも大きなご声援を賜りますよ

うよろしくお願いいたします。 

 さて、この度のシーズン開幕に伴い、ご協力いただいております皆様をお迎えし、キッ

クオフパーティを開催させていただく運びとなりました。ご多忙のところ、誠に恐縮では

ございますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。     

 

記 

 

１ 日  時   平成２４年３月４日（日） 午後６時００分～７時３０分 

                      （受付開始：５時１５分ごろ） 

２ 会  場   秋田ビューホテル 

３ 会  費   2012 ファンクラブ会員 4,000 円 

         一般（2012 ﾌｧﾝｸﾗﾌﾞ会員以外） 6,000 円 

         高校生以下 2,000 円（小学生未満は無料です） 

４ 申  込   添付の内容にご記入の上、メールもしくは FAX にてご送付ください 

         メールアドレス info2@blaublitz.jp にお名前、住所、電話番号、会費

区分をお知らせください。 

  

mailto:info2@blaublitz.jp


お問合せ  秋田フットボールクラブ(株)  Tel:018-874-9777 

 

ブラウブリッツ秋田 2012 キックオフパーティ 

参加申込書（送信先：Fax 018-874-9778） 

 

お名前 

（代表者様） 
 ご所属  

住所  

参加区分 2012 ファンクラブ ・ 一般 ・ 高校生以下 ・ 小学生未満 

ご連絡先 Tel： 

領収書 

※領収書の宛名、但し書き等につき、特にご指定のある場合はお知らせください。 

ご家族・ご友人・お連れの方は以下にご記載下さい 

お名前①  参加区分 
2012 ファンクラブ・一般 

・高校生以下・小学生未満 

お名前②  参加区分 
2012 ファンクラブ・一般 

・高校生以下・小学生未満 

お名前③  参加区分 
2012 ファンクラブ・一般 

・高校生以下・小学生未満 

お名前④  参加区分 
2012 ファンクラブ・一般 

・高校生以下・小学生未満 

お名前⑤  参加区分 
2012 ファンクラブ・一般 

・高校生以下・小学生未満 

 


